

## Puheenjohtajalta

Ihanan lämmin kesä on vaihtunut syksyyn ja on jälleen aika lähestyä teitä jäsenkirjeellä.

On tärkeää saada säilytettyä oma jo yli 60 vuotta toiminut yhdistyksemme, jotta alueella on myös jatkossa toimintaa ja tapahtumia paikallisen MLL:n toimesta! Kaipaammekin toimintaamme mukaan uusia, kaikenikäisten lasten vanhempia, jotta jokainen ikäryhmä tulee huomioitua toiminnassamme. Tule mukaan toimintaamme joko vapaaehtoisena tai kiinnostaako paikka hallituksessa.

Tervetuloa mukaan kuulemaan suunnitelmia ensi vuodelle, esittämään toiveita yhdistyksen toiminnalle sekä ilmaisemaan halukkuutta vapautuviin hallituspaikkoihin ensi kaudelle.

Syksyisin terveisin  
Jenni Huttunen, yhdistyksen puheenjohtaja

## Syyskokous

Yhdistyksemme syyskokous ma 8.11.2021 klo 17.30 NuoTikkassa (os. Kirkkokatu 3) . Kokouksessa on pientä jouluista tarjottavaa. Lapset ovat myös tervetulleita. Tarjoilun ja lastenhoidon järjestämisten vuoksi ilmoittautumiset pe 5.11.2021 mennessä osoitteeseen [j.ristinen@gmail.com](mailto:j.ristinen@gmail.com).

## Tulevia tapahtumia

➤Kuura-ketun aistipolku Kumpulammen ympäristössä 31.10.2021 asti. Aistipolku sopii kaikenikäisille ja on ihana pysähtyminen kiireisen arjen keskelle nauttien syksyisestä luonnosta.

➤Lapset ensin -keräys 31.10.2021 asti. Keräykseen voi osallistua tilisiirrolla, MobilePaylla tai K-Market Tikkarin ja Tikkakosken S-Marketin kassoilta löytyvillä keräyslippailla. Lisätietoa somessa ja nettisivuillamme.

➤Perinteinen tonttupolku su 28.11.2021 klo 17-18.30. Paikalla kioskki ja monenmoista muuta mukavaa.

➤Marras-joulukuun vaihteessa Joulupuu -keräys yhteistyössä Herkkulauantain ja Koti-Tikan kanssa. Keräykseen voi osallistua Herkkulauantain aukiolojen mukaisesti.

➤1.12. alkaen Joulukalenteri Facebook-sivuillamme.

➤ Toiveissamme on, että saamme avattua perhekahvilan pitkästä ajasta vielä tämän syksyn aikana!

Seuraa tulevia tapahtumia ja myös muuta ilmoittelua somessa ja nettisivuillamme.

Seuraa meitä

Facebook: MLL Tikkakoski ja Tikkakosken perhekahvila - MLL / Instagram: [mlttikkakoski](https://www.instagram.com/mlttikkakoski) / [www: tikkakoski.mll.fi](http://www.tikkakoski.mll.fi)